
N

: :70

SMLOUVA O VYPUJCCE AUTOVRAKU

uzavřená dle ustanovení$2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

S-FIRMA, s.r.o.

se sídlem Cukrovarská 103, 533 72 Moravany

IČ: 27532895
DIČ: CZ27532895
ID DS: 3phz3b6

zastoupena jednateli Ing. Radkem Ulrichem a Petrem Kulhavym

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.

zn. C 24478

(dále jen "půjčitel“)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem

se sídlem: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03

ID DS: yvfab6e

ICO: 70882525
DIC: CZ70882525
zastoupena: plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem

(dále jen "vypůjčitel")

spolu uzavírají dnešního dne tuto

smlouvu o výpůjčce autovraků

(dále jen „smlouva“)

Preambule

Půjčitel je osobou oprávněnou k provozování zařízení ke sběru, výkupu, zpracování,

využívání nebo odstraňování autovraků.

Vypůjčitel zajišťuje záchranu osob na úseku požární ochrany. Z tohoto důvodu se

vypůjčitel na půjčitele obrátil s žádostí o zapůjčení předmětu výpůjčky pro účely



M
)

zajištění nácviku záchranných prací zasahujících jednotek požární ochrany,

respektive jednotek integrovaného záchranného systému.

S ohledem na veřejně prospěšný cíl sledovaný požadavkem vypůjčitele k zapůjčení

předmětu výpůjčky a s ohledem na stanovisko MŽP č. j. 38829/ENV/15, kdy stranám

není známo, že by se na tomto stanovisku ve vztahu k době uzavření této smlouvy

čehokoliv změnilo, má půjčitel zájem vypůjčiteli zapůjčit předmět výpůjčky dle této

smlouvy.

I.

Předmět smlouvy

Půjčitel se zavazuje opakovaně přenechávat vypůjčiteli autovraky do bezúplatného

krátkodobého užívání (nepřevyšující několik hodin, po které trvá výcvik), a to za

účelem provádění nácviku záchranných a vyprošťovacích prací. Vypůjčitel tyto

autovraky do svého užívání za ujednaných podmínek přijímá.

II.

Vlastnosti předmětu výpůjčky, předání, vrácení

Smluvní strany si potvrzují, že předmětem výpůjčky jsou autovraky, tj. odpad ve

smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Půjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky předá vypůjčiteli zbavený kapalin a jiných

nebezpečných látek.

K předání předmětu výpůjčky dojde u provozovny vypůjčitele na. letišti

v Hradci Králové v termínu dle ústní nebo písemné dohody stran.

Smluvní strany si ujednávají, že půjčitel vrátí předmět výpůjčky v místě předání

předmětu výpůjčku dle odst. 3 tohoto článku smlouvy ihned po ukončení výcviku ve

stavu, aby mohla proběhnout jeho likvidace v souladu s právními předpisy.

III.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv podle S 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu

včetně metadat. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí vypůjčitel.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu lze měnit pouze vzestupně | číslovanými | písemnými | dodatky

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom.



Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných

podmínek.

. Radek Ulrich   

 

Petr Kulhavy

jednatel společnosti S-FIRMA, s.r.o.

S-FIRMA, s.r.o. ©
Cukrovarská 103
533.72 Moravany
IČ: 27532895
DIČ: CZ27532895

V Hradci Králové dneo0ku-P

Ceské republika
Hacishy 7ictiracuy sbor
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívazu 122/4
S00 03 říradec Králové

IC: 70 88 25 25
CANUES. C2052

2 __ pik. Ing. járčech

 

plk. Ing. David Pouč

ředitel HZS Královéhradeckého kraje


